
i VM’. ./I *jO 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: MIMI

I.2. Zhotovitel: TRUNN s.r.o.
Se sídlem: Teplická 920, Bílina, 418 01
Zápis v OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20886
Zastoupený: Jan Novák, Jednatel
IČO; 25493779
DIČ: CZ25493779
Peněžní ústav: ČS, a.s., Bílina
Číslo účtu:

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: Jan Novák, jednatel

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník
za zhotovitele: Pavel Brettschneider, OZ

II. PŘEDMĚT DÍLA- DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce :

V sestavě T4 proti ZD dochází ke změně potravinové skříně na z výšky 2000 mm na 1600 mm, 
cenově - - 226 Kč.

Důvod : na pravé zdi nebyla v ZD zohledněna betonová patka portálového jeřábu.

V sestavě T5 proti ZD dochází ke změně skříňky pod varnou deskou - příprava instalaci vestavné 
trouby - + 226 Kč.

Důvod: požadavek objednatele k možnosti osazení skříňky vestavěnou troubou.

i



Ill, CENA ZA DÍLO - ZMĚNA VÝŠE CENY

Cena za dílo se tímto dodatkem nemění.

Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Přílohy: položkový rozpočet

2



Listí

Souhrn - Nábytek souhrn - úpravy

Nezpůsobilé položky budou fakturovány zvlášť na jiné faktuře, než zbylé části. 
Podrobný rozpis položek viz výpis truhl. výrobků.

Ozn. Popis Jednotková cena Počet ks Cena bez DPH Ozn. Popis Jednotková cena Počet ks Cena bez DPH

TI polic. Systém 11070,00 Kč 3 33 210,00 Kč n polic. Systém 11070,00 Kč 3 33 210,00 Kč
T2 polic. Systém 30163,00 Kč 1 30 163,00 Kč T2 polic. Systém 30163,00 Kč i 30 163,00 Kč
T3 šatní skříňky 3 250,00 Kč 7 22 750,00 Kč T3 šatní skříňky 3 250,00 Kč 7 22 750,00 Kč
T4 kuch. linka 35 562,00 Kč 1 35 562,00 Kč T4 kuch. linka 35 336,00 Kč 1 35 336,00 Kč
T5 kuch. Linka 41945,00 Kč 1 41 945,00 Kč TS kuch. Linka 42 171,00 Kč 1 42 171,00 Kč
TS nízká police 1039,00 Kč 10 10 890,00 Kč T6 nízká police 1089,00 Kč 10 10890,00 Kč
T7 vysoká skříň 6 891,00 Kč 11 75 801,00 Kč 77 vysoká skříň 6 891,00 Kč 11 75 801,00 Kč

T8
vysoká otevřená / 

uz. pol. 6 913,00 Kč 5 34 565,00 Kč TS

vysoká 
otevřená / uz.

pol. 6 913,00 Kč 5 34 565,00 Kč
T9 police 27 921,00 Kč 1 27 921,00 Kč T9 police 27 921,00 Kč 1 27 921,00 Kč
T10 police 27 898,00 Kč l 27 838,00 Kč T10 police 27 898,00 Kč X 27 $98,00 Kč
Til pc stůl 3 580,00 Kč 2 7 160,00 Kč Til pc stůl 3 580,00 Kč 2 7 160,00 Kč
TX2 stůl krbovka 4 044,00 Kč 8 32 352,00 Kč 712 stůl krbovka 4 044,00 Kč 8 32 352,00 Kč
T13 Stůl učebna 3 580,00 Kč S 17 900,00 Kč T13 stůl učebna 3 580,00 Kč 5 17 900,00 Kč

T14 stůl kuchyňka 3 302,00 Kč 1 3 302,00 Kč T14 stůl kuchyňka 3 302,00 Kč 1 3 302,00 Kč
T15 dilna dřevo 8997,00 Kč i 8 997,00 Kč tis dílna dřevo 8 997,00 Kč 1 8997,00 Kč
T16 dílna kovo 10 312,00 Kč 1 10 312,00 Kč 716 dílna kovo 10 312,00 Kč í 10 312,00 Kč

TIS židle - nezpůsobilé 628,00 Kč 50 31 400,00 Kč T18
židle * 

nezpůsobilé 628,00 Kč 56 35 168,00 Kč

T19 žídle - nezpůsobilé 628,00 Kč 24 15 072.00 Kč T19
žídle - 

nezpůsobilé 628,00 Kč 28 17 584,00 Kč

T20 židle' způsobilé 628,00 Kč 43 27 004,00 Kč T20
židle - 

způsobilé 628,00 Kč 28 17 584,00 Kč

T20 židle - nezpůsobilé 628,00 Kč 23 14 444,00 Kč T20
židle - 

nezpůsobilé 628,00 Kč 28 17 584,00 Kč
T21 kane. Židle 3 380,00 Kč 2 6 760,00 Kč T21 kane. židle 3 380,00 Kč 2 6 760,00 Kč

T22 venkovní nábytek 5 890,00 Kč 4 23 560,00 Kč T22
venkovní
nábytek 5 890,00 Kč 4 23 560,00 Kč

Celkem bez DPH 538 968,00 Kč Celkem bez DPH 538 968,00 Kc
DPH 21 % 113 183,23 Kč DPH 21% 113 183,28 Kč
Celkem s DPH 6S2 151.28 KČ Celkem s DPH 652151,28 Kč

nižší PS 
změno skříňky

černá

žlutá

oranž

zelená

Stránka 1


